
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 223.2017 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 13 czerwca 2017 r. 

 

 

w sprawie układu wykonawczego budżetu Gminy Złotów na 2017 rok 

 

 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia            

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.)  

Wójt Gminy Złotów zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Ustalam podział kwot dochodów i wydatków budżetowych dla poszczególnych 

jednostek wprowadzonych do budżetu Gminy Złotów na 2017 zarządzeniem nr 222.2017 Wójta 

Gminy Złotów z dnia 13 czerwca 2017 r. w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały 

budżetowej na 2017 rok, zgodnie z załącznikami do zarządzenia: 

 

1) Nr 1. Zmiany w prognozie dochodów budżetowych na dzień 13 czerwca 2017 r. ustalone 

dla poszczególnych jednostek. 

 

2) Nr 2. Zmiany w planie wydatków budżetowych na dzień 13 czerwca 2017 r. ustalone dla 

poszczególnych jednostek. 

 

 

            § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 
 

 

 

Zmiany w prognozie dochodów budżetowych na dzień 13 czerwca 2017 r.  

ustalone dla poszczególnych jednostek 
 

Dział Rozdział Paragraf Urząd Gminy Złotów Ogółem zmiany: 

801     16 000,00 16 000,00 

  80101   6 000,00 6 000,00 

    2030 6 000,00 6 000,00 

  80110   10 000,00 10 000,00 

    2030 10 000,00 10 000,00 

Razem: 16 000,00 16 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 223.2017 

Wójta Gminy Złotów z dnia 13 czerwca 2017 r. 



3 

 

 
 

 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na dzień 13 czerwca 2017 r. 

ustalone dla poszczególnych jednostek 

 

Dział Rozdział Paragraf 
Zespół Szkół nr 1  

w Radawnicy 
Zespół Szkół nr 2  

w Świętej 
Ogółem zmiany: 

801     4 000,00 12 000,00 16 000,00 

  80101   2 000,00 4 000,00 6 000,00 

    4240 2 000,00 4 000,00 6 000,00 

  80110   2 000,00 8 000,00 10 000,00 

    4240 2 000,00 8 000,00 10 000,00 

Razem: 4 000,00 12 000,00 16 000,00 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 223.2017 

Wójta Gminy Złotów z dnia 13 czerwca 2017 r. 


